

# EMO'nun Eğitim Üssü İzmir Şubesi Olmalı

Elk. Müh. Fikret Şahin  
fikret.sahin@emo.org.tr

Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi kurulduğu tarihten itibaren EMO'nun öncü ve yenilikçi güçlerinden biri olmuştur. EMO bünyesinde bülten ilk defa İzmir Şube'sinde çıkarılmıştır. Niteliğinden taviz verilmemiş ve 23 yıldan beri süren düzenli çıkan bir yayın organına dönüşmüştür.

İlk eğitim merkezi Şubemizde kurulmuş ve ilk eğitim müdürlüğü kadrosu da İzmir Şubesi'nde oluşturulmuştur. Türkiye'nin önündeki en büyük açmazlardan birisi olan enerjinin doğru ve etkin kullanımını amaçlayan çalışmalar ve bilgilendirmeler yayın hayatıyla başlayarak günümüze kadar gelmiş ve enerji verimliliği komisyonu da kurularak hedefli çalışmalar yapılmıştır. Bu dönemde hedefte enerji verimliliğine yönelik Eğitim ve Uygulama Merkezi'nin kurulması vardır.

Şubemiz Enerji Verimliliği Komisyonu olarak Enerji Verimliliği Eğitim ve Uygulama Merkezi (EVEUM) için ilk çalışmayı yapmış ve böyle bir merkez kurulması için asgari koşullarda gerekli olan cihaz alınması için oluşturduğu bütçeyi EMO İzmir Şube Yönetim Kurulu'na vermiştir. Bundan sonraki çabası EVEUM'un hayata geçirilmesi olacaktır.

Komisyon üyelerinin İzmir Şube üyesi arkadaşlarımızla yaptıkları görüşmelerde genel arzunun EVEUM ile birlikte YG laboratuvarı, AG laboratuvarı, PLC laboratuvarı, Bilgisayar laboratuvarı, Ölçme, değerlendirme, vb uygulama

eğitiminin yapılmasına yönelik bir eğitim merkezi olması istemlerini saptamıştır. O nedenle bu eğitim merkezinin, EMO'nun eğitim üssü olması gerektiği düşünülmelidir.

İzmir'de şu anda üçü devlet, dördü vakıf olmak üzere 7 üniversite bulunmaktadır. Şube etkinlik alanında bulunan Aydın ve Manisa'daki iki devlet üniversitesi de dikkate alındığında toplam 9 üniversite bulunmaktadır. Şu anda mesleğimiz ile ilgili iki üniversite hariç diğerlerinde lisans düzeyinde İzmir'deki diğer üç devlet üniversitesinde de yüksek lisans düzeyinde eğitim yapılmaktadır.

Bu nedenle Oda-Üniversite ilişkisinin geliştirilmesi ve çalışmalarda, akademisyen katkısının artırılması amacı ile eğitim üssünün bir ya da birkaç üniversitemiz ile birlikte kurulması düşünülebilir. Ancak bu durum da konuya mesafeli yaklaşması, merkeze sahip çıkılmaması vb. konular çözülmesi gereken soru işaretleridir. O nedenle eğitim üssünün özerk yapısının korunması için yönetimin EMO bünyesinde olması daha doğru bir yaklaşım olacaktır.

EMO'nun uygulama veya deney gerektiren kurs vb. eğitimleri niçin burada yapılması? sorusu da akla gelmektedir. O halde burada eğitime diğer birimlerden katılacak meslektaşlarımızın konaklaması için bir misafirhane de düşünülebilir.

Ayrıca, ara elemanların bilgi ve beceri eksikliğinden dolayı meslektaşlarımız tarafından yaşanan

sorunların giderilmesine yönelik olarak örgüt içerisinde yapılacak değerlendirilme sonrasında bir eğitim programının bu merkezde uygulanması da olasıdır.

Peki bu tesis nasıl yapılacaktır ve kaynak nereden karşılanacaktır.

Ulaşım kolaylığı açısından metropol ilçeler yapılacak yerlerin başında gelmelidir. Belediyelerle görüşülerek kamusal yerlerin değerlendirilmesi yöntemi uygulanabilir. Maddi açıdan en önemli destek yine üyelerimizden beklenecektir. Önce EMO İzmir Şubesinin her üyesinin bu projeye sahip çıkması gerekmektedir. İkinci destek ise EMO Merkez ve diğer Şubelerden beklenecektir. Öz kaynaklarımıza baktığımızda şu anda kirada olan yerlerimizin satılması finansman sorununun çözümüne yönelik yerlerin başında gelmektedir. Ayrıca serbest çalışan meslektaşlarımızın ya da sektör firmalarının da bu projeye destek olarak teçhizat temininde kolaylık sağlayacakları öngörülebilir.

Sonuç olarak Oda'nın EĞİTİM ÜSSÜ için en uygun yer İzmir'dir. Teknoloji hızla gelişmekte, mevzuat değişmektedir. Meslektaşlarımızın bilgi birikimlerinin geliştirilmesi için, Oda-üye örgütlülüğünü geliştirmek için haydi gelin bu görüşlere sahip çıkalım, bu merkezin İzmir'de yapılmasını hep birlikte gerçekleştirelim. Şubemiz bünyesinde bu projenin gerçekleştirilmesine yönelik bilgi birikiminin yanı sıra üye dayanışması da vardır, var olacaktır.